1
PAGE
5

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__24.09.2019г.___

№ 255- а

р.п. Тайтурка

«Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тайтурского муниципального образования»

В соответствии   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года (в ред. от 02.08.2019г.) №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23, 46, 54 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать перечень имущества (жилого фонда), находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тайтурского муниципального образования (Приложение №1).

2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству Бархатовой К.В. опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Тайтурского
муниципального образования                                                             С.В. Буяков

Приложение №1

 к Постановлению главы

 Тайтурского муниципального образования

 №  255- а    от   24.09.2019 г.

Перечень

имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского районного

муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Тайтурского муниципального образования.

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения.

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

                                            Раздел 2. Недвижимое имущество.

	  №

 п/п
	          Наименование

	          Адрес

	  Кадастровый (или

  условный) номер

	  1
	                    2
	                 3
	                 4

	1
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 34,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Береговая, д. 53, кв. 2
	38:16:000018:1153

	2
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 38,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Береговая, д. 14, кв. 1
	38:16:000018:1162

	3
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 48,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Пеньковского, д. 15, кв. 17
	38:16:000019:1973

	4
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Пеньковского, д. 15, кв. 21
	38:16:000019:1972

	5
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 20,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Полевая, д. 8, кв. 2
	38:16:000008:510

	6
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 44,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Мира, д. 29, кв. 3
	38:16:000017:2107

	7
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 45,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Тюнева, д. 102, кв. 4
	38:16:000019:1166

	8
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 52,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Мичурина, д. 4, кв. 58
	38:16:000019:1967

	9
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 48,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Пеньковского, д. 13, кв. 56
	38:16:000019:1966

	10
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 60,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Жданова, д. 27, кв. 1
	38:16:000017:2121

	11
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 60,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Пеньковского, д. 13, кв. 67
	 38:16:000019:615

	12
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 30,3 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

д. Буреть, ул. Молодежная, д. 18, кв. 16
	 38:16:000001:397

	13
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 42,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 3
	38:16:000017:1647

	14
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 32,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 6
	38:16:000017:1640

	15
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 32,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 4
	 38:16:000017:1643

	16
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 32,8 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 8
	 38:16:000017:1645

	17
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 43,9 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 7
	 38:16:000017:1644

	18
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 54,0 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 10
	 38:16:000017:1641

	19
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 47,7 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Пеньковского, д. 15, кв. 66
	 38:16:000019:1992

	20
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 71,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Речная, д. 37, кв. 1
	 38:16:000018:1170

	21
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 63,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Речная, д. 27, кв. 1
	 38:16:000018:1172

	22
	Жилое помещение – квартира, общая площадь 71,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Речная, д. 37, кв. 2
	 38:16:000018:1171

	23
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 63,5 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Речная, д. 27, кв. 2
	 38:16:000018:1173

	24
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 43,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Ломоносова, д. 6, кв. 11
	 38:16:000017:1642

	25
	Жилое помещение - квартира,  общая площадь 20,2 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район,

р.п. Тайтурка, ул. Чайковского, д.14, кв.2
	 38:16:000017:930

                                              Раздел 3. Движимое имущество.

	№

п/п
	             Наименование
	      Индивидуализирующие признаки

	 1
	                       2
	                             3

	-//-
	                      -//-
	                           -//-

Глава городского

поселения Тайтурского

муниципального образования                                                             С.В. Буяков